截至2019年7月31日，公司通过回购专用证券账户以集中竞价交易方式已累计回购公司股份数量为6,380,582股，占公司

目前总股本的1.14%，最高成交价为21.60元/股，最低成交价为17.47元/股，成交均价为18.80元/股，成交总金额为119,924,544.43

元（不含交易费用）。本次回购符合相关法律法规的要求，符合既定的回购方案。

具体内容详见公司在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相

关公告。

4、关于董、监事会换届相关事项

鉴于公司第四届董事会及监事会届满，经公司2019年4月9日召开的2018年度股东大会审议通过了《关于选举第五届董事

会非独立董事候选人的议案》、《关于选举第五届董事会独立董事候选人的议案》、《关于监事会换届选举的议案》等议案，

选举产生了公司第五届董事会董事人选及第五届监事会非职工代表监事人选，第五届监事会非职工代表监事与公司职工代表

大会选举产生的职工代表监事共同组成了公司第五届监事会。经公司2019年4月9日召开的第五届董事会第一次会议审议通

过，公司第五届董事会聘任产生了公司高级管理人员。具体情况详见公司在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

十七、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、经公司第四届董事会第三十七次会议、2018年度股东大会审议通过《关于吸收合并全资子公司并注销的议案》，为

优化公司管理结构，降低管理成本，提高营运效率，通过整体吸收合并方式合并公司全资子公司滁州金源化工有限责任公司

安徽金禾实业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

32

的全部资产、负债、业务以及人员。吸收合并完成后，本公司存续经营，金源化工将依法进行注销，公司将作为经营主体对

吸收合并的资产和业务进行管理。截至目前，上述事项正在进展中。

2、经公司第五届董事会第二次会议审议通过了《关于设立全资子公司的议案》，为满足公司整体战略发展目标和战略

布局，进一步拓宽公司产品业务，优化公司产品结构，增强公司市场竞争力，促进公司可持续发展。公司拟以自有资金3,000

万元在安徽省合肥市设立全资子公司合肥金禾安瑞新材料有限公司，具体内容详见公司在《证券时报》、《证券日报》、《上

海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上的《关于设立全资子公司的公告》。

安徽金禾实业股份有限公司 2019 年半年度报告全文

33

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 4,718,069 0.84% 0 0 0 1,197,699 1,197,699 5,915,768 1.06%

3、其他内资持股 4,718,069 0.84% 0 0 0 1,197,699 1,197,699 5,915,768 1.06%

   境内自然人持股 4,718,069 0.84% 0 0 0 1,197,699 1,197,699 5,915,768 1.06%

二、无限售条件股份 554,050,305 99.16% 0 0 0 -1,196,026 -1,196,026 552,854,279 98.94%

1、人民币普通股 554,050,305 99.16% 0 0 0 -1,196,026 -1,196,026 552,854,279 98.94%

三、股份总数 558,768,374 100.00% 0 0 0 1,673 1,673 558,770,047 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、根据《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所中小板上市公司规范运作指引》、《关于进一步规范中

小企业板上市公司董事、监事和高级管理人员买卖本公司股票行为的通知》等相关规定，董事、监事、高级管理人员在任职

期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的25%；董事、监事和高级管理人员新增的无限售条件股份，按75%

自动锁定。离职董事、监事和高级管理人员所持股份按有关规定予以锁定和解锁。

2、经中国证券监督管理委员会“证监许可【2017】991号”文核准，公司于2017年11月1日公开发行了600万张可转换公司

债券，每张面值100元，发行总额60,000万元。于2017年11月27日起在深圳证券交易所挂牌交易。“金禾转债”自2018年8月7

日起进入转股期，可以转换为公司股份，具体内容详见公司于2018年8月4日在《证券时报》、《证券日报》、《上海证券报》

和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《关于金禾转债开始转股的提示性公告》。报告期内，金禾转债累计转股1,673

股，截至2019年6月30日，公司总股本增至558,770,047股，具体内容详见公司分别于2019年4月2日、2019年7月3日在《证券

时报》、《证券日报》、《上海证券报》和巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）刊登的《2019年第一季度可转换公司债券转